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제 1부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명
㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투

자회사
(상장일자: 2020.07.16)

2) 설립일 2019.07.16

3) 소재지
서울특별시 영등포구 여의공원로 115, 세우빌딩 14층(여의도동

)

4) 자산 및 자본금, 부채 (기준일자) 2022.05.31 (단위: 원)

총자산  226,700,162,322

자본금  30,872,852,000

부채  18,097,934,307

5) 자산관리회사 이지스자산운용㈜

6) 사무수탁회사 ㈜국민은행

7) 자산보관회사 ㈜우리은행

8) 비고

(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유

제5조(회사의 존립기간)

회사의 존립기간은 법인설립일 이후 40년으로 한다.

제56조(해산)

회사는 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우 해산한다.

1. 존립기간을 정한 경우 그 존립기간의 만료

2. 주주총회의 해산결의

3. 합병

4. 파산

5. 법원의 해산명령 또는 해산판결

6. 국토교통부장관의 영업인가 또는 등록의 취소

7. 부투법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하여 영업인가

 또는 등록이 거부된 경우

8. 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록

을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과

해당사항 없음



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 자산취득일
등을 기재)

- 2019.07.16 회사 발기설립 (자기자본 3억원)
- 2019.07.16 자산관리계약체결 (이지스자산운용㈜)
- 2019.07.16 자산보관계약체결 (㈜우리은행)
- 2019.07.16 일반사무위탁계약체결 (㈜국민은행)
- 2019.07.18 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업인가 신청
- 2019.09.11 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업인가
- 2019.09.18 대표주관계약체결(삼성증권(주))
- 2019.09.25 명의개서대리계약체결(한국예탁결제원)
- 2019.09.30 총액인수계약체결(삼성증권(주), 한화투자증권(주), 신영증권(주))
- 2020.04.28 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업 변경인가
- 2020.06.20  1차 유상증자(일반공모)
                     (보통주식 23,700,000주, 증자 후 자본금 24,000,000,000원) 
- 2020.06.22  부동산 관련 증권 취득
- 2020.07.16  유가증권 시장 상장
- 2021.04.26  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주식수 : 300,000주 / 취득금액 300,000,000원)
- 2021.07.08  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주식수 : 2,200,000주 / 취득금액 2,200,000,000원)
- 2021.09.16 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주)식수 : 3,500,000주 / 취득금액 : 3,500,000,000원)
- 2021.11.18 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                    (주식수 : 300,000주 / 취득금액 : 300,000,000원)
- 2021.11.24  (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                    (주식수 : 5,000,000주 / 취득금액 : 10,000,000,000원)
- 2021.11.29 2차 유상증자(제3자배정)
                     (보통주식 6,872,852주, 증자 후 자본금 30,872,852,000원)  
- 2021.11.30 카이트제이십호위탁관리부동산투자회사 보통주, 제1 종류주 지분 75%                   
                     매입                
                     (보통주 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)
                    (제1종류주 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)
- 2021.12.17 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                  (보통주 주식수 : 1,580,000주 / 취득금액 : 15,800,000,000원)
- 2022.01.27 (주) 이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                  (보통주 주식수 : 3,000,000주 / 취득금액 : 15,000,000,000원)



2) 발기인·이사 및 감사에 관한 사항

(1) 발기인에 관한 사항

성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고

조환석 790812 이지스자산운용
결격요건

해당없음

조갑주 690320 이지스자산운용
결격요건

해당없음

스카이밸류㈜ 110111-6190576 -
결격요건

해당없음

원종건 830826 이지스자산운용
결격요건

해당없음

정동훈 880107 이지스자산운용
결격요건

해당없음

원종혁 890609 이지스자산운용
결격요건

해당없음

※ 비고란에는 법 제7조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

(2) 이사 및 감사에 관한 사항

직명 성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고

대표이사 도병운 74.12.11 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음

기타비상무

이사
정신아 78.08.15 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음

기타비상무

이사
류규태 70.11.18 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음



감사 이종섭 77.08.21 대영회계법인

결격요

건

해당없

음

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

※ 도병운 대표이사를 2022년 5월 27일 정기주주총회에서 사내이사로 선임(중임) 후
 2022년 6월 23일 이사회에서 대표이사로 선임(중임)하였습니다
※ 정신아,류규태 기타비상무이사 및 이종섭 감사 2022년 5월 27일 정기주주총회에서  선임(중임)하였습
니다



3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

(1) 발행한 주식의 내용

[  2022.05.31   현재]
(단위 : 원, 주)

구분 종류 발행주식수
주당 발행가

액

주당 액면가

액
비고

기명식 보통주 24,000,000 5,000 1,000

기명식 보통주 6,872,852 5,820 1,000

(2) 자기주식 취득현황

(단위 : 원, 주)

취득일자 종류 주식수량 취득가액 비고

자료가 없습니다.

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수 등을 기재)

주식매수선택권 : 해당사항 없음
의결권이 있는 주식수 : 30,872,852주
의결권이 제한된 주식 수 : 해당사항 없음



2) 자본금 변동상황

(단위 : 원, 주)

일자 원인

증가(감소)한 주식의 내용
중(감)자한

자본금
중(감)자 후

자본금
중(감)자

비율
종류 수량 주당

발행가액
주당

액면가액

2019.07.
16 설립 보통주 300,000 5,000 1,000 300,000,000 300,000,000 0.00%

2020.06.
20 유상증자 보통주 23,700,000 5,000 1,000 23,700,000,000 24,000,000,000 7900.00%

2021.11.
30 유상증자 보통주 6,872,852 5,820 1,000 6,872,852,000 30,872,852,000 28.64%

3) 자본금 변동예정 등

당반기말 이후 '22년 6월 11일자 제3자배정 유상증자를 실시하여 5,872,483주를 주당 발행가액 5,960원
, 주당 액면가액 1,000원에 발행하였습니다. 증자한 자본금은 5,872,483원이며 증자 후 자본금은
 36,745,335,000원입니다.



4. 주주현황

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

【  2022.05.31   현재】

성명 관계 내/
외국인 국적 기관/

개인
청약예외

주주
주식의
종류

소유주식수(지분율)
변동원인

기초 증가 감소 기말

이지스
자산운

용

최대
주주 내국인 대한

민국 기관 해당사항없
음 보통주

4,467,26
8 117,191 4,584,45

9
유상증자

(13.94%) (0.38%) (14.85%)

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

* 2022.05.31.기준 주주명부 및 본 보고서 기준일 현재 금융감독원 전자공시시스템       
   (www.dart.fss.or.kr)에 공시된 사항 등을 바탕으로 작성하였으며, 실제 주식 소유현황과 차이가 발생
할 수 있습니다.
* 6월 11일 유상증자에 따라 최대주주가 이지스자산운용에서 코람코주택도시기금위탁관리부동산투자회
사로 
   변경되었으며, 6월 11일 기준 5,033,557주(13.7%)를 보유하고 있습니다.



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

【  2022.05.31   현재】

순위 성명 내/
외국인 국적 기관/

개인
쳥약예외

주주
주식의
종류 소유주식수 지분율 비고

1 코람코자산
운용 내국인 대한

민국 기관 해당사항
 없음 보통주 3,707,326 12.01%



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

【  2022.05.31   현재】

구분
주주수

(명)
비율 주식수 비율 비고

최대주주 1 0.02% 4,584,459 14.85%

주요주주 1 0.02% 3,707,326 12.01%

소액주주

-개인
4,953 91.93% 12,534,641 40.60%

소액주주

-법인
433 8.04% 10,046,426 32.54%

합계 5,387 100.00% 30,872,852 100.00%

* 2022.05.31.기준 주주명부 및 본 보고서 기준일 현재 금융감독원 전자공시시스템       
   (www.dart.fss.or.kr)에 공시된 사항 등을 바탕으로 작성하였으며, 실제 주식 소유현황과 
   차이가 발생 할수 있습니다.

4) 주가변동사항

월별 2022년 3월 2022년 4월 2022년 5월 비고

최고가(일자) 5,930(18일)
5,870(01일04일

05일)
6,250(2일)

최저가(일자) 5,740(7일) 6.230(29일) 5,810(11일)

월간 거래량 893,920 1,306,281 847,808

일평균 거래량 42,568 62,204 40,372

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

제53조(이익의 배당)
1. 회사는 매 사업연도 이익배당한도의 100분의 90 이상을 주주총회 또는 제50조 제5항에 따른 이사회
의 결의에 따라 주주에게 배당하여야 한다. 이 경우 상법 제 458조에 따른 이익준비금은 적립하지 아니
한다.

2. 회사가 제1항에 따라 이익을 배당할 때에는 상법 제462조 제1항에도 불구하고 부투법 제 28조 제3항
 및 부투법 시행령 제32조가 정하는 바에 따라 해당 사업연도의 감가상각비 상당액을 초과배당 할 수
 있다. 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정 시 포함하지 아
니한다. 초과배당은 현금으로 하여야 한다.

3. 회사가 제 12조에 따라 상장한 경우, 총자산에서 100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하여 그
 이익을 배당할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부
 및 배당 예정금액을 결정하여야 하고 이사회의 결의로 배당을 실시한다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

[주당액면가액: 1,000원] (단위 : 원, %)

구분 제  5기 제  4기 제  3기 제  2기

당기순이익 2,010,517,125 22,267,543,219 2,744,775,190
37,065,28

4,620

상법상

배당가능이익
4,692,673,504 3,648,961,089 3,645,849,551

1,446,904,

620

당기감가상각비

등
- - - -

이익배당한도 4,692,673,504 3,648,961,089 3,645,849,551
1,446,904,

620

배당금 4,692,673,504 3,648,000,000 3,624,000,000
1,446,904,

620

주당배당금 152 152 151 60

배당수익율 3.43% 3.11% 3.08% 2.43%

연환산배당율 6.92% 6.26% 6.22% 2.91%

※ 상법상 배당가능이익 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익



- 기타(주식할인발행차금 상각액 등)

※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액

※ 이익배당한도 : 상법상 배당가능이익 + 당기 감가상각비 등

※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수

※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산

※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재
연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

(단위 : 백만원, %)

항목
전분기 당분기

총자산대비
구성비율

자산총액 비율 자산총액 비율

부동산

부동산개발사업

부동산관련 유가증권 216,902 96.09 218,222 96.26 96.26

현금 8,262 3.66 7,905 3.49 3.49

기타 자산 567 0.25 573 0.25 0.25

총계 225,732 100.00 226,700 100.00 100.00

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된
주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여
부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을
별도 표시)

2. 부동산관련 유가증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함

3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함

4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 유가증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함



1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산

명
위치

완공

(개축)일자
취득일자 담보 및 부채내역

자료가 없습니다.

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외



2) 소유 부동산별 금액현황

(단위 : 백만원)

부동산명

취득가액 취득후
자본적지출 평가손익

감가
상각

누계액

손상
차손

누계액
장부가액

토지 건물 토지 건물 토지 건
물

자료가 없습니다.



3) 소유 부동산별 임대현황

부동산

명

임대가능

면적

(㎡)

임대면적

(㎡)

임대율

(임대면적/임대

가능면적,%)

임대차

계약수

자료가 없습니다.



2. 분기말 현재 부동산 관련 유가증권 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 분기말

현재 가액
자산구성비

부동산관련

유가증권

수익증권

(이지스일반사모

부동산투자신탁

97호)

113,200 168,122 74.16%

㈜이지스로지스틱

스위탁관리부동산

투자회사

9,000 9,000 3.97%

㈜이지스데이터센

터
26,100 26,100 11.51%

카이트제이십호 15,000 15,000 6.62%

* 2021.04.26 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.07.08 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.09.16 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.18 이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.24 이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.30 카이트제이십호위탁관리부동산투자회사 보통주, 제1종 종류주 지분 매입 
                  (취득후 비율 75%)
- 2021.12.17 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 매입
                  (취득후 비율 100%)
- 2022.01.27 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
* 2022년 5월 31일자로 이지스전문투자형부동산투자신탁97호의 펀드명이 이지스일반사모부동산투자신
탁97호로 변경되었습니다.
             



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금 당분기예치금 비고

보통예금 우리은행 변동 4,262 5,905

정기예금 국민은행 1.46 2,000 0 해지

정기예금 국민은행 1.60 2,000 2,000



4. 분기말 기타 자산 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 분기말

현재 가액
비고

기타자산

미수수익 14 14

선급비용 2 2

미수법인세환급액 557 557



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당분기동안의 부동산 매입·매각

(단위 : 백만원)

구분 부동산명 위치 거래일자 매매가액 거래비용 비고

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

2. 당분기동안의 부동산관련 유가증권 거래내역

- 당분기동안에 거래된 부동산관련 유가증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용
등을 간략하게 기재

3. 현금(금융기관 예치내역 포함)변경내역

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금 당분기예치금

보통예금 우리은행 변동 4,262 5,905

정기예금 국민은행 1.46 2,000 0

정기예금 국민은행 1.60 2,000 2,000

4. 기타 자산 변경내역

- 미수수익 : 전분기(8,615,979), 당기(13,821,559원)
- 선급비용 : 전분기(3,551,913원), 당기(1,936,299원)
- 미수법인세환급액 : 전분기(555,045,750원), 당기(556,784,710원)



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

임대료 -

분양수익

(처분수익)
-

기타수익

부동산관련

유가증권

평가이익 1,319,912,000 98.77%

처분이익 -

이자,배당금 등 -

현금 현금관련수익 16,497,598 1.23%

기타자산
기타자산관련수

익
-

기타

총 수 익 1,336,409,598 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산

명
임대료(원) 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



2) 부동산 처분수익

(단위 : 원)

부동
산명 취득가액 평가손익 상각누계액 장부가액 매매가액 처분손익 비율(%) 비고

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재



2. 부동산 관련 유가증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

(단위 : 원)

구분 매매손익 평가손익 이자 및 배당금 비율(%) 비고

1
수익증권(이지스일반
사모부동산투자신탁

97호)
1,319,912,000 100.00%



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

(단위 : %,원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금
발생수익

당분기예치금
발생수익 비고

보통예금 우리은행 변동 5,556,827 5,951,845

정기예금 국민은행 1.46 2,560,000 2,480,000 해지

정기예금 국민은행 1.60 2,805,479 8,065,753



4. 기타 자산 수익

구

분
금액(원) 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

분양원가

감가상각비

기타비용 292,873,827 65.76%

부동산관련

유가증권

평가손실

처분손실

기타비용

현금 현금관련비용

기타자산
기타자산관련비

용

기타 152,471,287 34.24%

사무수탁수수료

+이자비용+잡손

실

총비용 445,345,114 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

(단위 : 원)

구분 합계 부동산관련유가증
권 현금 기타자산 기타

분양원가

급여 900,000 900,000

상여

퇴직급여

복리후생비

자산관리수수료
(AMC수수료) 18,904,110 18,904,110

부동산관리수수료
(PM,FM등)

자산보관수수료 7,561,643 7,561,643

일반사무
위탁수수료 17,500,000 17,500,000

기타지급수수료 264,031,834 264,031,834

유형자산
감가상각비

투자부동산
감가상각비

무형자산
감가상각비

세금과공과 1,476,240 1,476,240

광고선전비

보험료

임차료

교육훈련비

여비교통비

통신비

수선유지비

청소비

수도광열비

대손상각비

접대비

판매촉진비

이자비용

금융리스이자비용

기타영업비용

보유부동산 없음



2. 업무위탁비용

구분 종류 위탁기관 대상물건, 위탁비율, 계산방법,
지급시기 및 지급방법

위탁비용
(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

이지스자산운용㈜

매입대상 자산의 취득일로부터 7일 이내 지급
자산별 매입금액의 0.7%

성과보수(매입)

기본보수(운용) 결산기 정기주주총회일로부터 7일 이내 지급
자산별 매입금액의 연 0.5% 18,904,110

성과보수(운용) 결산기 정기주주총회일로부터 7일 이내 지급
5% X (주가수익 - 결손금)

기본보수(매각) 처분일로부터 7일 이내
자산 처분가액의 1.0%

성과보수(매각)
처분일이 속한 결산기 정기주주총회일로부터
 7일 이내 지급
매각차익의 10%

사무수탁회사 위탁보수 ㈜국민은행 결산일로부터 7일이내 지급
연 7,000만원(정액) 17,500,000

자산보관회사 위탁보수 ㈜우리은행 결산일로부터 7일이내 지급
연 3,000만원(정액) 7,561,643

시설관리회사 위탁보수

임대관리회사 위탁보수

재산관리회사 위탁보수

합 계 43,965,753



Ⅴ. 자기자본수익률

(단위 : %)

구분 제 6기 1분기 제 5기 2분기 제 5기 1분기 제 4 기 2분기

당해회사수익률 2.32 2.96 3.69 41.50

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 계산함
1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1
2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1
3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4/3 -1
4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])

※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금

※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일
경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것

※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것

- 상법시행령 제19조의 미실현이익(19,499,832,000원)을 제외한 제4기 수익율 4.77%



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

(단위 : 백만원)

개발사업명 소재지 개발규모
(㎡)

준공
예정일 공정률 총사업비 총

투자금액
기

투자금액 비고

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함

2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함

3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함



2. 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

당기 제 6 기 1 분기 기준일 2022.05.31 현재
전기 제 5 기 기말 기준일 2022.02.28 현재

회사명: ㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과목
제 6 (당)기 1 분기 제 5 (전)기 기말

금액 금액

I. 자 산

1. 유동자산 8,477,786,322 8,829,602,002

1) 현금및현금성자산 5,905,243,754 4,262,388,360

2) 단기금융상품 2,000,000,000 4,000,000,000

5) 미수수익 13,821,559 8,615,979

8) 선급금 0

9) 선급비용 1,936,299 3,551,913

11) 선급법인세 556,784,710 555,045,750

14) 재고자산 0 0

2. 비유동자산 218,222,376,000 216,902,464,000

4) 유가증권 218,222,376,000 216,902,464,000

종속기업투자 50,100,000,000 50,100,000,000

기타 168,122,376,000 166,802,464,000

5) 유형자산 0 0

6) 투자부동산 0 0

7) 무형자산 0 0

자 산 총 계 226,700,162,322 225,732,066,002

1. 유동부채 5,097,934,307 328,228,967

6) 미지급금 13,200,000 6,600,000

7) 미지급비용 392,060,803 321,628,967

11) 미지급배당금 4,692,673,504

2. 비유동부채 13,000,000,000 13,000,000,000

3) 장기차입금 13,000,000,000 13,000,000,000

부  채  총  계 18,097,934,307 13,328,228,967

1. 자본금 30,872,852,000 30,872,852,000

1) 보통주자본금 30,872,852,000 30,872,852,000

2. 자본잉여금 123,235,847,531 125,303,327,910

1) 주식발행초과금 123,235,847,531 125,303,327,910

3. 자본조정 0 0

4. 기타포괄손익누계액 0 0

5. 이익잉여금(결손금) 54,493,528,484 56,227,657,125

자  본  총  계 208,602,228,015 212,403,837,035

부 채 및 자 본 총 계 226,700,162,322 225,732,066,002



Ⅱ. 손익계산서

당기 제6기1 분기 시작일 2022.03.01 종료일 2022.05.31
전기 제5기1 분기 시작일 2021.09.01 종료일 2021.11.30

회사명: ㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과목

제 6 (당)기 제 5 (전)기

금액 금액

최근 3개월 당기누적 최근 3개월 전기누적

Ⅰ. 영업수익 1,319,912,000 1,319,912,000 3,596,822,594 3,596,822,594

5) 배당금수익 3,596,822,594 3,596,822,594

7) 기타영업수익 1,319,912,000 1,319,912,000

Ⅱ. 영업비용 310,373,827 310,373,827 2,735,331,154 1,452,411,854

2) 급여 900,000 900,000 900,000 1,800,000

6) 자산관리수수료(AMC수수료) 18,904,110 18,904,110 362,459,105 362,459,105

8) 자산보관수수료 7,561,643 7,561,643 4,931,507 9,917,808

9) 일반사무위탁수수료 17,500,000 17,500,000 17,403,315 35,000,000

10) 기타지급수수료 264,031,834 264,031,834 184,034,947 425,076,661

14) 세금과공과 1,476,240 1,476,240 67,500 67,500

29) 기타영업비용 2,165,534,780 618,090,780

Ⅲ. 영업이익 1,009,538,173 1,009,538,173 861,491,440 2,144,410,740

Ⅳ. 영업외수익 16,497,598 16,497,598 10,922,307 13,873,504

1) 이자수익 16,497,598 16,497,598 10,922,306 13,873,503

10) 기타영업외수익 1 1

Ⅴ. 영업외비용 134,971,287 134,971,287 112,191,779 147,767,119

1) 이자비용 114,684,929 114,684,929 112,191,779 147,767,119

10) 기타영업외비용 20,286,358 20,286,358

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실) 891,064,484 891,064,484 760,221,968 2,010,517,125

Ⅷ. 당기순이익(손실) 891,064,484 891,064,484 760,221,968 2,010,517,125

Ⅸ. 기타포괄이익(손실) 0 0 0 0

Ⅹ. 총포괄이익(손실) 891,064,484 891,064,484 760,221,968 2,010,517,125

ⅩⅠ. 주당이익 29 29 24 65



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서

이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅳ. 현금흐름표

현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅴ. 자본변동표

자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)

해당사항 없음

- 내부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)

해당사항 없음



제 6부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함



제 8부 기타사항

Ⅰ. 제재현황



주석

제 6 기 반기 2022년 05월 31일 현재

제 5 기        2022년 02월 28일 현재

주식회사 이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사

1. 회사의 개요

주식회사 이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사(이하 "회사")는 부동산투자회사

법에 의해 설립된 위탁관리부동산투자회사로서 2019년 7월 16일 설립되었으며, 국

토교통부로부터 2019년 9월 11일 '위탁관리부동산투자회사' 영업인가를 취득하였습

니다.

회사의 주요 목적사업은 부동산의 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산개발사업, 부동

산의 임대차, 증권의 매매, 금융기관에의 예치, 지상권ㆍ임차권 등 부동산 사용에 관

한 권리의 취득ㆍ관리ㆍ처분, 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속

하는 부동산 신탁의 수익증권의 취득ㆍ관리 및 처분 등을 하는 방법 등을 통해 자산

을 투자, 운용하여 그 수익을 주주에게 배당하는 것입니다.

회사의 본점은 서울특별시 영등포구 여의공원로 115, 14층에 위치하고 있습니다.

당반기말 현재 회사의 주주현황은 다음과 같습니다.

구  분 주주명 주식수(주) 지분율(%)

보통주

이지스자산운용(주) 4,584,459 14.85%

(주)코람코자산운용 3,707,326 12.01%

기타 22,581,067 73.14%

합  계 30,872,852 100.00%

- 8 -



2. 중요한 회계정책

(1) 재무제표 작성기준 

 

회사의 중간재무제표는 '주식회사 등의 외부감사에 관한 법률' 에 따라 제정된 한국

채택국제회계기준 기업회계기준서 제1034호에 따라 작성되었습니다.

중간재무제표는 연차재무제표에 기재할 것으로 요구되는 모든 정보 및 주석사항을 

포함하고 있지 아니하므로, 2022년 2월 28일로 종료되는 회계기간에 대한 연차재무

제표의 정보도 함께 참고하여야 합니다.

(2) 제ㆍ개정된 기준서의 적용

중간재무제표를 작성하기 위하여 채택한 중요한 회계정책은 다음의 2022년 3월 1일

부터 적용되는 기준서를 제외하고는 2022년 2월 28일로 종료되는 회계기간에 대한

연차재무제표 작성시 채택한 회계정책과 동일합니다. 회사는 공표되었으나 시행되지

않은 기준서, 해석서, 개정사항을 조기적용한 바 없습니다.

회사는 2022년 3월 1일로 개시하는 회계기간부터 다음의 제ㆍ개정 기준서 및 해석서

를 신규로 적용하였습니다.

가. 기업회계기준서 제1103호 '사업결합' 개정

사업결합 시 인식할 자산과 부채의 정의를 개정된 재무보고를 위한 개념체계를 참조

하도록 개정되었으나, 기업회계기준서 제1037호 '충당부채, 우발부채 및 우발자산' 

및 해석서 제2121호 '부담금'의 적용범위에 포함되는 부채 및 우발부채에 대해서는 

해당 기준서를 적용하도록 예외를 추가하고, 우발자산이 취득일에 인식되지 않는다

는 점을 명확히 하였습니다. 동 개정사항이 재무제표에 미치는 중요한 영향은 없습니

다.
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나. 기업회계기준서 제1016호 '유형자산' 개정

기업이 자산을 의도한 방식으로 사용하기 전에 생산된 품목의 판매에서 발생하는 수

익을 생산원가와 함께 당기손익으로 인식하도록 요구하며, 유형자산의 취득원가에서

차감하는 것을 금지하고 있습니다. 동 개정사항이 재무제표에 미치는 중요한 영향은 

없습니다.

다. 기업회계기준서 제1037호 '충당부채, 우발부채 및 우발자산' 개정

손실부담계약을 식별할 때 계약이행원가의 범위를 계약 이행을 위한 증분원가와 계

약 이행에 직접 관련되는 다른 원가의 배분이라는 점을 명확히 하였습니다. 동 개정

사항은 2022년 1월 1일 이후 시작하는 회계연도부터 적용되며, 조기적용이 허용됩니

다. 동 개정사항이 재무제표에 미치는 중요한 영향은 없습니다.

라. 한국채택국제회계기준 연차개선 2018-2020

 

한국채택국제회계기준 연차개선 2018-2020은 2022년 1월 1일 이후 시작하는 회계

연도부터 적용되며, 조기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중

요한 영향은 없습니다.

ㆍ기업회계기준서 제1101호 '한국채택국제회계기준의 최초 채택' : 최초채택기업인 

종속기업

ㆍ기업회계기준서 제1109호 '금융상품' : 금융부채 제거 목적의 10% 테스트 관련 수

수료

ㆍ기업회계기준서 제1116호 '리스' : 리스 인센티브

ㆍ기업회계기준서 제1041호 '농립어업' : 공정가치 측정
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(3) 회사가 적용하지 않은 제ㆍ개정 기준서 및 해석서

제정 또는 공표되었으나 시행일이 도래하지 않아 적용하지 아니한 제ㆍ개정 기준서 

및 해석서는 다음과 같습니다.

가. 기업회계기준서 제1001호 '재무제표 표시' 개정 - 부채의 유동/비유동 분류

보고기간말 현재 존재하는 실질적인 권리에 따라 유동 또는 비유동으로 분류되며, 부

채의 결제를 연기할 수 있는 권리의 행사가능성이나 경영진의 기대는 고려하지 않습

니다. 또한, 부채의 결제에 자기지분상품의 이전도 포함되나, 복합금융상품에서 자기

지분상품으로 결제하는 옵션이 지분상품의 정의를 충족하여 부채와 분리하여 인식된

경우는 제외됩니다. 동 개정사항은 2023년 1월 1일 이후 시작하는 회계연도부터 적

용하며, 조기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인한 재무제표의 영향을 검토 

중에 있습니다.

나. 기업회계기준서 제1001호 '재무제표 표시' - '회계정책'의 공시

 

중요한 회계정책을 정의하고 공시하도록 하며, 중요성 개념을 적용하는 방법에 대한 

지침을 제공하기 위하여 국제회계기준 실무서 2 '회계정책 공시'를 개정하였습니다. 

동 개정 사항은 2023년 1월 1일 이후 최초로 시작하는 회계연도부터 적용되며 조기

적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인한 재무제표의 영향을 검토 중에 있습니 

다.

다. 기업회계기준서 제1008호 '회계정책, 회계추정의 변경 및 오류' - '회계추정'의 

정의

 

회계추정을 정의하고, 회계정책의 변경과 구별하는 방법을 명확히 하였습니다. 동 개

정 사항은 2023년 1월 1일 이후 최초로 시작하는 회계연도부터 적용되며 조기적용이

허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중요한 영향은 없을 것으로 예상하

고 있습니다.
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라. 기업회계기준서 제1012호 '법인세' - 단일거래에서 생기는 자산과 부채에 대한 

이연법인세

 

자산 또는 부채가 최초로 인식되는 거래의 최초 인식 예외 요건에 거래시점 동일한 

가산할 일시적차이와 차감할 일시적차이를 발생시키지 않는 거래라는 요건을 추가하

였습니다. 동 개정사항은 2023년 1월 1일 이후 시작하는 회계연도부터 적용하며, 조

기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중요한 영향은 없을 것으

로 예상하고 있습니다.

3. 중요한 회계추정 및 가정 :

회사는 미래에 대하여 추정 및 가정을 하고 있습니다. 추정 및 가정은 지속적으로 평

가되며, 과거 경험과 현재의 상황에서 합리적으로 예측가능한 미래의 사건과 같은 다

른 요소들을 고려하여 이루어집니다. 이러한 회계추정은 실제 결과와 다를 수도 있습

니다. 중간재무제표 작성시 사용된 중요한 회계추정 및 가정은 법인세비용을 결정하

는데 사용된 추정의 방법을 제외하고는 전기 재무제표의 작성시 적용된 회계추정 및 

가정과 동일합니다.

4. 영업부문

회사는 영업수익을 창출하는 용역의 성격을 고려하여 회사 전체를 단일 보고부문으

로 결정하였습니다. 따라서, 보고부문별 영업수익, 법인세비용차감전순손익 및 자산

ㆍ부채 총액에 대한 주석 공시는 생략하였습니다.

회사의 영업수익은 전액 국내에서 발생하였으며, 당반기 회사 영업수익의 10%를 초

과하는 주요 외부고객으로는 이지스전문투자형사모부동산투자신탁97호가 있습니다

.
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5. 현금및현금성자산

당반기말과 전기말 현재 현금및현금성자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

보통예금 5,905,244 4,262,388

(주) 상기 금융상품중 사용이 제한된 예금은 없습니다.

6. 단기금융상품

당반기말과 전기말 현재 단기금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 금융기관 당반기말 전기말

정기예금 우리은행 2,000,000 4,000,000

7. 기타유동채권

당반기말과 전기말 현재 기타유동채권의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미수수익 13,822 8,616
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8. 기타유동자산

당반기말과 전기말 현재 기타유동자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

선급비용 1,936 3,552

9. 당기법인세자산

당반기말과 전기말 현재 당기법인세자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미수법인세환급액 556,785 555,046

10. 종속기업투자

(1) 당반기 및 전기말 현재 종속기업에 대한 지분투자의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

회사명 소재지 지분율 당반기말 전기말

(주)이지스로지스틱스위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 9,000,000 9,000,000

(주)이지스데이터센터위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 26,100,000 26,100,000

(주)카이트제이십호위탁

관리부동산투자회사
대한민국 96.77% 15,000,000 15,000,000

합  계 50,100,000 50,100,000
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(2) 당반기 및 전반기 중 종속기업투자주식의 변동내역은 다음과 같습니다.

<당반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취 득 처  분 기  말

(주)이지스로지스틱스위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 6,000,000주 9,000,000 - - 9,000,000

(주)이지스데이터센터위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 6,880,000주 26,100,000 - - 26,100,000

(주)카이트제이십호위탁

관리부동산투자회사
대한민국 96.77% 1,500,000주 15,000,000 - - 15,000,000

합  계 50,100,000 - - 50,100,000

<전반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취 득 처  분 기  말

(주)이지스로지스틱스위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 6,000,000주 2,500,000 3,500,000 - 6,000,000

(주)이지스데이터센터위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 5,300,000주 - 10,300,000 - 10,300,000

합  계 2,500,000 13,800,000 - 16,300,000

11. 비연결종속기업투자

(1) 회사는 기업회계기준서 제1110호 '연결재무제표'에 따른 투자기업의 정의를 충

족하여, 당반기말 현재 회사가 지배력을 보유하고 있는 종속기업을 연결하지 않고 종

속기업에 대한 투자자산을 기업회계기준서 제1109호 '금융상품'에 따라 공정가치로 

측정하여 당기손익에 반영하였습니다.

(2) 당반기 및 전반기 중 비연결종속기업투자주식의 변동내역은 다음과 같습니다.

<당반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취  득 처  분 평가손익 기  말

(수익증권)

이지스전문투자형사모부

동산투자신탁97호
대한민국 99.91%

113,200

백만좌
166,802,464 - - 1,319,912 168,122,376

(주1) 신규 자산 투자자금 조달목적의 차입과 관련하여 이지스전문투자형사모부동산

투자식탁97호 수익증권 113,200백만좌(장부금액 168,122백만원)을 담보로 제공하

였습니다(주석19 참고).
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<전반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취  득 처  분 평가손익 기  말

(수익증권)

이지스전문투자형사모

부동산투자신탁97호
대한민국 99.91%

113,200

백만좌
167,417,140 - - 1,547,444 168,964,584

(주1) 신규 자산 투자자금 조달목적의 차입과 관련하여 이지스전문투자형사모부동산

투자식탁97호 수익증권 113,200백만좌(장부금액 168,965백만원)을 담보로 제공하

였습니다(주석19 참고).

12. 기타유동채무

당반기말과 전기말 현재 기타유동채무는 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미지급금 4,705,873 6,600

미지급비용 392,061 321,629

합  계 5,097,934 328,229

13. 차입금

당반기말 및 전기말 현재 단기차입금의 내역은 다음과 같습니다.

(당반기말) (단위: 천원)

차입처 내    역 만기
변동/고정 

여부
연이자율 장부금액

(주)삼성증권
수익증권

담보대출
2022-08-26 고정 3.50% 13,000,000

(전기말) (단위: 천원)
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차입처 내    역 만기
변동/고정 

여부
연이자율 장부금액

(주)삼성증권
수익증권

담보대출
2022-08-26 고정 3.50% 13,000,000
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14. 자본

(1) 당반기말 및 전기말 현재 자본금의 구성내역은 다음과 같습니다.

<당반기말> (단위: 주, 천원)

주식의 종류 수권주식수 발행주식수 주당 액면가액(원) 자본금

보통주 1,000,000,000 30,872,852 1,000 30,872,852

<전기말> (단위: 주, 천원)

주식의 종류 수권주식수 발행주식수 주당 액면가액(원) 자본금

보통주 1,000,000,000 30,872,852 1,000 30,872,852

(2) 당반기 및 전반기 중 유통보통주식수 및 자본금의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 주, 천원)

구  분
당반기 전반기

발행주식수 자본금 발행주식수 자본금

기  초 30,872,852 30,872,852 24,000,000 24,000,000

유상증자 - - 6,872,852 6,872,852

기  말 30,872,852 30,872,852 30,872,852 30,872,852

(3) 당반기 및 전반기 중 기타불입자본의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 주, 천원)

구  분
당반기 전반기

발행주식수 주식발행초과금 발행주식수 주식발행초과금

기  초 24,000,000 93,477,989 24,000,000 93,477,989

유상증자 - - 6,872,852 32,727,147

이익잉여금의 이입 - (2,067,480) - -

기  말 30,872,852 123,235,848 30,872,852 126,205,136
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(4) 이익준비금

회사는 부동산투자회사법 제 28조 제1항에 의하여 이익처분시 이익준비금의 법정적

립을 규정한 상법 제458조가 적용 배제되어 이익준비금을 적립하지 아니합니다.

15. 영업수익 및 영업비용

당반기 및 전반기 중 영업수익 및 영업비용의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

영업수익 　

  비연결종속기업평가이익 1,319,912 1,547,444

합  계 1,319,912 1,547,444

영업비용

  급 여 900 900

  지급수수료 264,032 245,246

  자산관리수수료 18,904 -

  자산보관수수료 7,562 4,986

  사무수탁수수료 17,500 17,597

  기타비용(판관) 1,476 -

합 계 310,374 268,729
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16. 금융수익 및 금융비용

당반기 및 전반기 중 금융수익 및 금융비용의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

금융수익 이자수익 16,498 2,951

금융비용 이자비용 114,685 32,219

17. 기타수익 및 기타비용

(1) 당반기 및 전반기 중 기타수익의 내역은 없습니다.

(2) 당반기 기타비용의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기

기타비용 잡손실 20,286

18. 법인세비용

법인세비용은 법인세법 등의 법령에 의하여 당해 사업연도에 부담할 법인세 및 법인

세에 부가되는 세액의 합계에 당기 이연법인세 변동액을 가감하여 산출된 금액으로 

계상하고 있습니다. 그러나, 회사는 법인세법 제51조의 2 유동화전문회사 등에 대한 

소득공제조항에 의해 대통령령이 정하는 배당가능이익의 100분의 90이상을 배당할 

경우에는 그 금액을 당해 사업연도의 소득금액 계산시 공제할 수 있는 바, 실질적으

로 회사가 부담할 법인세 등은 없으므로 당기법인세는 발생하지 않았습니다.

미래에 발생할 과세소득의 불확실성으로 인하여 보고기간 종료일 현재 미래에 차감

하거나 가산할 일시적차이에 대한 이연법인세자산과 부채를 인식하지 아니하였습니

다.
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19. 주당손익

(1) 기본주당손익

(단위: 원, 주)

구  분 당반기 전반기

보통주반기순이익 891,064,484 1,249,447,486

가중평균유통보통주식수 30,872,852 24,075,526

보통주기본주당이익 29 52

(2) 당반기 및 전반기의 가중평균유통보통주식수의 산정내역은 다음과 같습니다.

<당반기>

항  목 기  간 유통주식수(주) 일수(일) 적수(주)

보통주 2022.03.01 ~ 2022.05.31 30,872,852 92 2,840,302,384

합  계 92 2,840,302,384

가중평균유통보통주식수 30,872,852

<전반기>

항  목 기  간 유통주식수(주) 일수(일) 적수(주)

보통주 2021.09.01 ~ 2021.11.29 24,000,000 90 2,160,000,000

보통주 2021.11.30 ~ 2021.11.30 30,872,852 1 30,872,852

합  계 92 2,190,872,852

가중평균유통보통주식수 24,075,526

(3) 희석주당손익

회사는 희석성 잠재적보통주가 존재하지 않으므로 희석주당손익은 기본주당손익과 

동일합니다.
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20. 우발부채 및 주요약정사항

(1) 자산관리위탁계약

회사는 이지스자산운용(주)와 부동산 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산 개발 및 임

대차, 유가증권매매 등에 관한 자산관리위탁계약을 체결하였습니다.

구  분 내  용 지급시기

매입수수료 매입금액의 0.7%
대상 자산의 취득일로부터 

7일 이내

운용기본수수료 매입금액의 연 0.5%
사업연도 정기주주총회일로부터 

7일 이내

운용성과수수료

(주가수익 - 결손금) x 5.0%

단, 어느 사업연도의 주가수익이 결손금 미만이

거나, 어느 사업연도의 평균종가가 해당 사업연

도 이전의 각 사업연도별 평균종가 중 가장 높은

 금액에 미달하는 경우에는 운용성과수수료를 

지급하지 아니함

1) 결손금 : 상장일이 속한 사업연도로부터 계산

한 주가수익의 누적 합계액이 음수일 경우 그 절

대값

2) 평균종가 : 어느 사업연도의 마지막 15 거래

일 동안 각 거래일의 주식 종가를 합산하여 15

로 나눈 산술평균 값

3) 주가수익 : '해당 사업연도의 마지막 15 거래

일 동안 각 거래일의 주식 종가를 합산하여 15

로 나눈 산술평균값(주1)'에서 '해당사업연도의 

주당 공모발행가액(주2)'을 차감한 금액에 '주당

공모발행가액과 해당사업연도말의 상장 주식총

수(주3)'를 곱한 뒤 '해당사업연도의 주당 공모

발행가액(주2)'으로 나눈 값

* 상장일이 속하지 않은 사업연도

주1. 해당 사업연도의 마지막 15 거래일 동안 각

 거래일의 주식 종가를 합산하여 15로 나눈 산

술평균

주2. 직전 사업연도의 마지막 15거래일 동안 각 

거래일의 주식 종가를 합산하여 15로 나눈 산술

평균

주3. 15거래일 기간 동안 한국거래소에서 거래

된 거래량 가중평균 주당 거래가격

사업연도 정기주주총회일로부터 

7일 이내

매각기본수수료 매각금액의 1.0%
자산 처분일로부터 

7일 이내

매각성과수수료
매각차익의 10% - 기지급 운용성과수수료 

누계액

처분일이 속한 사업연도의 정기주

주총회일로부터 7일 이내
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다만, 회사가 매입한 자산이 부동산투자회사법에 따른 부동산관련증권이고, 해당 증

권의 발행자 또는 발행투자기구의 자산관리회사 또는 집합투자업자가 당해 회사의 

자산관리회사와 동일하며, 해당 증권 또는 그 증권과 관련된 기초자산에 관한 매입보

수, 운용기본보수, 매각기본보수, 매각성과보수를 해당 증권의 발행자 또는 발행투자

기구로부터 당해 회사의 자산관리회사가 수취한 경우 해당 보수는 없습니다.

당반기말 현재 회사가 보유한 투자자산 중 '이지스전문투자형사모부동산투자신탁97

호' 에 대한 수익증권의 집합투자업자와 회사의 자산관리회사가 동일하여 자산관리

위탁계약에 의해 회사가 자산관리회사에 별도로 지급해야 하는 매입수수료 및 운용

기본수수료는 없습니다.

(2) 일반사무수탁계약

회사는 (주)국민은행과 주식발행에 관한 사무, 회사의 운영, 계산 및 공시에 관한 사

무, 이사회 및 주주총회 소집 등의 업무에 대한 일반사무수탁계약을 체결하여 투자대

상자산을 최초로 취득한 시점부터 연 70 백만원(부가세 별도)을 일할 계산하여 사무

위탁수수료로 매 결산일로부터 7 영업일 이내 지급하고 있습니다.

(3) 자산보관계약

회사는 (주)우리은행과 부동산, 유가증권 및 현금 등 자산의 보관ㆍ관리업무위탁계약

을 체결하여 투자 대상자산을 최초로 취득한 시점부터 20 백만원(부가세 별도)를 일

할 계산하여 자산보관수수료로 매 결산일로부터 7 영업일 이내 지급하고 있습니다.

(4) 자금차입약정

회사는 신규 자산 투자 자금 조달을 위해 삼성증권(주)로부터 450억원을 차입하는 약

정을 체결하였으며 당반기말 현재 관련 차입금은 130억원입니다. 또한 회사는 동 차

입을 위해 비연결종속기업투자(이지스전문투자형사모부동산투자신탁97호)를 담보

로 제공하였습니다.
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21. 범주별 금융상품 및 공정가치

(1) 당반기말과 전기말 현재 범주별 금융상품 및 공정가치의 내역은 다음과 같습니다.

<당반기말> (단위: 천원)

구  분 범  주 과  목 장부금액 공정가치

금융자산

상각후원가로 

측정하는 금융자산

현금및현금성자산 5,905,244 5,905,244

기타유동채권 13,822 13,822

단기금융상품 2,000,000 2,000,000

당기손익-공정가치

측정금융자산
비연결종속기업투자 168,122,376 168,122,376

합  계 176,041,441 176,041,441

금융부채
상각후원가로 

측정하는 금융부채

기타유동채무 5,097,934 5,097,934

단기차입금 13,000,000 13,000,000

합  계 18,097,934 18,097,934

<전기말> (단위: 천원)

구  분 범  주 과  목 장부금액 공정가치

금융자산

상각후원가로 

측정하는 금융자산

현금및현금성자산 4,262,388 4,262,388

기타유동채권 8,616 8,616

단기금융상품 4,000,000 4,000,000

당기손익-공정가치

측정금융자산
비연결종속기업투자 166,802,464 166,802,464

합  계 175,073,468 175,073,468

금융부채
상각후원가로 

측정하는 금융부채

기타유동채무 328,229 328,229

단기차입금 13,000,000 13,000,000

합  계 13,328,229 13,328,229
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(2) 공정가치 서열체계 및 측정방법

공정가치란 측정일에 시장참여자 사이의 정상거래에서 자산을 매도할 때 받거나 부

채를 이전할 때 지급하게 될 가격을 의미합니다. 공정가치 측정은 측정일에 현행 시

장 상황에서 자산을 매도하거나 부채를 이전하는 시장참여자 사이의 정상거래에서의

가격을 추정하는 것으로, 회사는 공정가치 평가시 시장정보를 최대한 사용하고, 관측

가능하지 않은 변수는 최소한으로 사용하고 있습니다.

회사는 공정가치로 측정되는 자산.부채를 공정가치 측정에 사용된 투입변수에 따라

다음과 같은 공정가치 서열체계로 분류하였습니다.

수준1 : 활성시장에서 공시되는 가격을 공정가치로 측정하는 자산ㆍ부채의 경우 동 

자산.부채의 공정가치는 수준1로 분류됩니다.

수준2 : 가치평가기법을 사용하여 자산ㆍ부채의 공정가치를 측정하는 경우, 모든 유

의적인 투입변수가 시장에서 직ㆍ간접적으로 관측한 정보에 해당하면 자산ㆍ부채의 

공정가치는 수준2로 분류됩니다.

수준3 : 가치평가기법을 사용하여 자산ㆍ부채의 공정가치를 측정하는 경우, 하나 이

상의 유의적인 투입변수가 시장에서 관측불가능한 정보에 해당하면 동 금융상품의 

공정가치는 수준3으로 분류됩니다.

자산ㆍ부채의 공정가치는 자체적으로 개발한 내부평가모형을 통해 평가한 값을 사용

하거나 독립적인 외부평가기관이 평가한 값을 제공받아 사용하고 있습니다.

(3) 공정가치 서열체계별 공정가치

당반기말 및 전기말 현재 재무상태표에 공정가치로 측정되는 자산과 부채의 공정가

치 서열체계별 공정가치 금액은 다음과 같습니다. 한편, 회사의 경영진은 재무상태표

에 상각후원가로 측정되는 금융상품의 장부금액은 공정가치와 근사하다고 판단하고 

있습니다.
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<당반기말> (단위: 천원)

구  분 소  계 수준1 수준2 수준3

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권 168,122,376 - - 168,122,376

<전기말> (단위: 천원)

구  분 소  계 수준1 수준2 수준3

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권 166,802,464 - - 166,802,464

당반기말 및 전기말 현재 공정가치로 측정되는 자산ㆍ부채 중 공정가치 서열체계 수

준 3으로 분류된 자산ㆍ부채의 가치평가기법과 투입변수는 다음과 같습니다.

<당반기말> (단위: 천원)

구  분 종  류 금  액 가치평가방법 투입변수

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권
사모펀드의

수익증권
168,122,376 순자산가치법 -

<전기말> (단위: 천원)

구  분 종  류 금  액 가치평가방법 투입변수

<자  산>

비연결종속기업투자

  수익증권
사모펀드의 

수익증권
166,802,464

기초자산(부동산)

에 대한  비활성시

장 공시가격

할인율
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(4) 금융상품 범주별 손익

당반기 및 전반기 중 금융상품 범주별 손익은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 내  역 당반기 전반기

당기손익-공정가치측정금융자산

  비연결종속기업투자 평가이익 1,319,912 1,547,444

상각후원가로 측정하는 금융자산

  보통예금 이자수익 16,498 2,951

상각후원가로 측정하는 금융부채

  단기차입금 이자비용 114,685 32,219

22. 특수관계자 등

(1) 당반기말 현재 특수관계자의 내역은 다음과 같습니다.

구  분 특수관계자명

최대주주 이지스자산운용(주)

종속기업 이지스전문투자형사모부동산투자신탁97호

종속기업 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사

종속기업 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사

종속기업 (주)카이트제이십호위탁관리부동산투자회사

(2) 당반기 및 전반기 중 특수관계자와의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

회사명 내  역 당반기 전반기

(주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 자본금투자 - 3,500,000

(주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 자본금투자 - 10,300,000

(3) 당반기 및 전기말 현재 특수관계자에 대한 채권ㆍ채무 잔액은 없습니다.
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(4) 주요 경영진에 대한 보상

주요 경영진은 이사 및 이사회의 구성원을 포함하고 있습니다. 당반기 및 전반기 중 

주요 경영진에 대한 보상을 위해 지급한 금액은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

단기급여 900 900

23. 영업으로부터 창출된 현금

(1) 당반기 및 전반기 중 영업으로부터 창출된 현금흐름은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

반기순이익 891,064 1,249,447

조정 　

  당기손익-공정가치측정금융자산관련손익 (1,319,912) (1,547,444)

  이자비용 114,685 23,397

  이자수익 (16,498) (2,951)

영업활동으로 인한 자산부채의 변동

  미수수익 - 367

  선급비용 1,617 (95)

  미지급금 6,600 295,200

  미지급비용 66,692 35,805

영업으로부터 창출된 현금 (255,752) 53,726

24. 보고기간후 사건 :

회사는 2022년 5월 30일자 이사회에서 제3자배정 유상증자를 실시하기로 결정하였

으며 2022년 6월 10일 주금납입이 완료되어 아래와 같이 주요 주주 현황이 변동되었

습니다.
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주주명 소유주식수 지분율 비고

(주)코람코주택도시기금위

탁관리부동산투자회사
5,033,557 13.70% 최대주주

이지스자산운용(주) 4,584,459 12.48%

※ 이지스자산운용(주)의 주식수는 당반기말 기준입니다.

금번 제3자배정 유상증자를 통하여 조달한 자금 350억원 중 212억원은 신규 투자 자

산인 이지스일반사모부동산투자신탁248호(이하 '이지스248호') 제1종 수익증권을 

취득하는데 사용되었으며 2022년 6월 17일자로 자산 취득이 완료되었습니다. 이지

스248호는 서울 서초구에 소재한 이수화학반포사옥을 보유하고 있으며 이수화학 및 

계열사가 100% 장기 마스터리스하고 있는 안정적인 투자 자산입니다. 나머지 자금 

중 130억원은 대출 상환으로 사용되었으며, 8억원은 기타 운영자금으로 활용될 예정

입니다.
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